
Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º.

Publicação: sexta-feira, 30 de outubro de 2020 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Campo Grande, Ano XX - Edição 4607 15

Corregedoria-Geral de JustiçaTJMS

Gabinete do Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral de Justiça

Comissão de Alienação de Bens Apreendidos em Ações Penais

ATO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ AUXILIAR DA CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA
 

Republicam-se por incorreção e omissão, partes do anexo do Edital de Leilão Eletrônico Nº 025/2020, publicado no Diário da 
Justiça Eletrônico nº 4595, que circulou no dia 14 de outubro de 2020.

LOTE Nº 07
ONDE SE LÊ: Local do veículo para visitação:

LEIA-SE: Local do veículo para visitação: AV. GURY MARQUES, 7.155 - VILA MACIEL - CAMPO GRANDE/MS

LOTE Nº 12
ONDE SE LÊ: Taxa de pátio - R$ 590,00
LEIA-SE: Taxa de pátio - R$ 300,00

LOTE Nº 23
ONDE SE LÊ: Placa: REG-0008
LEIA-SE: Placa: ACA-2495

LOTE Nº 25
ONDE SE LÊ: Taxa de pátio - R$ 590,00
LEIA-SE: Taxa de pátio - R$ 300,00

LOTE Nº 28
ONDE SE LÊ: Taxa de pátio - R$ 590,00
LEIA-SE: Taxa de pátio - R$ 300,00

LOTE Nº 35
ONDE SE LÊ: Taxa de pátio - R$ 590,00
LEIA-SE: Taxa de pátio - R$ 300,00

ONDE SE LÊ: Valor Inicial: R$ 785,00
LEIA-SE: Valor Inicial: R$ 75,00

LOTE Nº 51
ONDE SE LÊ: Observações: VEÍCULO NÃO PASSÍVEL DE TRANSFERÊNCIA.
LEIA-SE: Observações:

LOTES Nº 25, 26, 27, 28 e 29
ONDE SE LÊ: Local do veículo para visitação - RUA PRINCIPAL, 1.710 - INDUBRASIL - CAMPO GRANDE/MS
LEIA-SE: Local do veículo para visitação -  AV. GURY MARQUES, 7.155 - VILA MACIEL - CAMPO GRANDE/MS

RENATO ANTONIO DE LIBERALI
Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral de Justiça
Membro da Comissão

Secretaria da Corregedoria-Geral de Justiça

Corregedoria de Outro Estado

A Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES, Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de 
Belém, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos Juízes de Direito, a todas as Corregedorias-Gerais de Justiça da 
Federação e do Distrito Federal, aos notários, aos registradores e ao público em geral, sobre o extravio de selo de segurança 
do 3º Ofício de Protesto de Títulos da comarca de Belém-PA, tipo gratuito, Série H, de numeração 388.065, conforme Despacho/
Ofício nº 188/2020 -DJ/CJRMB.

Publique-se, registre-se, comunique-se e cumpra-se.
Secretaria da Corregedoria-Geral de Justiça.
Campo Grande-MS, 26 de outubro de 2020.
Des. Sérgio Fernandes Martins
Corregedor-Geral de Justiça 
Azenaide Rosselli Alencar
Diretora da Secretaria da Corregedoria-Geral de Justiça


